
- PASIN PALSTAT -

- pasikallio.com/pasinpalstat - www.facebook.com/groups/pasinpalstat -
Linkki: Tilaa tästä palstatekstit sähköpostiisi - pasinpalstat@gmail.com -

Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä - täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, innostavat ja rohkaisevat. Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Häneen.



Psalmi 9:1-21

Herra on sorrettujen puolustaja

Tämän psalmin rakenne on myös ohje oikeaan rukoukseen Herran edessä. Näemme, miten Daavid aloittaa rukouksensa kiitoksella ja Herran ylistyksellä iloiten ja riemuiten Herran läsnäolossa. Vasta sitten hän kertoo Jumalalle sydämensä kaipauksia ja huolia. - Miten me rukoilemme koko kaikkeuden Luojamme edessä? Kunnioitamme, rakastamme, ihaillemme, tunnustamme Hänen suuruutensa ja kaikkivaltiuutensa? Tunnustamme oman vääryytemme ja vähäisyytemme turvautuen Jumalan armoon ja hyvyyteen ihmisiä kohtaan?

Näissä jakeissa ilmenee, mitä on Jumalan palvominen. Se tarkoittaa Jumalan asettamista kaikessa ensimmäiselle sijalle. Kiitos ja ylistys avaavat tien Jumalan läsnäolon kokemiseen.

1. Laulunjohtajalle. Lauletaan korkealla poikaäänellä. Daavidin psalmi. 2. **Minä** kiitän Sinua, Herra, koko sydämestäni, kerron Sinun ihmeelliset tekosi. 3. Minä iloitsen ja riemuitsen Sinusta, ylistän Sinun nimeäsi [*laulan ylistystä nimellesi], Korkein.

Tässä voimme huomioida Jumalan ylistyksessä piirteen siitä, mitä Jumala itse on. Näin tulisi meidänkin rukouksemme ja ylistyksemme olla. Jos tuntisimme Hänet, kiittäisimme ja ylistäisimme Häntä Hänen suuruudesta ja armollisesta hyvydestään ihmisiä ja koko maailmaa kohtaan.

4. **Sinun** edessäsi kääntyivät viholliseni pakoon, kaatuivat ja suistuivat tuhoon [*tuhoutuivat Sinun kasvojesi edessä]. 5. Sinä, oikeamielinen tuomari, Sinä nousit istuimellesi, tuomitsit, ja asiani voitti [*hankit minulle oikeuden].



Jumala näkee ja muistaa tekemämme työn ja palkitsee ennemmin tai myöhemmin. Jos emme luota tähän, altistumme vihalle ja itsesäälille.

6. **Sinä** jyrisit [*nuhtelit kansoja] kansoille, tuhosit jumalattomat, heidän nimensä Sinä pyyhit pois ikiajoiksi. 7. Viholliset on lyöty, [*kaupungit on] murskattu ainiaaksi. Heidän kaupunkinsa Sinä olet repinyt maahan, ei edes muistoa ole heistä jäljellä. 8. Mutta Herra hallitsee ikuisesti, oikeus on Hänen valtaistuimensa perusta. [*Hän on pytyttänyt istuimensa käydäkseen oikeutta]

Näetkö näissä jakeissa uskon henkeä - näkyä siitä, että vihollinen on jo kukistettu! Tämä on profetaalista ennustusta johon myös me voimme kurottautua. Saamme nähdä vielä Herran hyvyyttä elävien maassa!

9. Hän tuomitsee maanpiirin vanhurskaasti, langettaa kansoille oikeat tuomiot. [*jakaa kansakunnille oikeutta tasapuolisesti]

Oikea tuomio tulee! Jeesukseen uskova saa vapautuksen, eikä häntä tuomita kadotukseen. Jumalattomat taas saavat rangaistuksensa kaikesta pahuudestaan ja häväistyksestään, mitä he ovat harjoittaneet. - Kaikki on avointa ja paljastettua.

10. **Herra** on sorrettujen turva [*linna], Hän on suoja [*turvapaikka] ahdingon aikana. 11. Sinuun luottavat kaikki, jotka tuntevat Sinut. Sinä, Herra, **et hylkää ketään, joka etsii Sinulta apua.**

Jumalan tunteminen tuo elämään ihmeellistä turvaa. Hänessä on turvattu niin nykyinen, kuin tulevakin elämä. Hänellä on ikuisen elämän sanat! Hän on kanssamme ja valmistaa meille ulospääsyn tilanteesta tavalla tai toisella.

Joh.6:37. "Sitä, joka Minun tyköni tulee, Minä en heitä ulos."

12. Ylistäkää [*Laulakaa ylistystä] Herraa! Hän hallitsee Siionissa! Kertokaa Hänen tekonsa kaikille kansoille!

Siion on toinen nimitys Moorian vuorelle, jonka laelle Jerusalemin temppeli rakennettiin. Jumala ei asu ainoastaan siellä vaan on kaikkialla koko ajan.

13. Hän muistaa kaikkia sorrettuja, Hän kuulee heidän avunhuutonsa, veritekoja Hän ei unohda.

Meidän turvamme ei ole tästä maailmasta. Tiedämme ja tunnustamme Jumalan kaikkivaltiuden - täysin tietäen, että Hän kuulee avunhuutomme ja vastaa vapahtaen meidät kaikista ahdingoista. Miten ihastuttava lupaus onkaan; "Hän muistaa kaikkia sorrettuja"!

14. Herra, ole minulle armollinen, katso, kuinka viholliseni sortavat minua! Sinä tuot minut takaisin kuoleman porteilta. 15. Silloin minä julistan Sinun suuria tekojasi, huudan julki iloni Jerusalemin kaduilla [*riemuitsisin valmistamastasi pelastuksesta].

Daavidin ahdinko oli suuri. Siitä huolimatta hän ylisti Jumalaa, kiitti Hänen kaikkivaltiuttaan, ennenkuin alkoi kertoa omista murheistaan. Voisimmeko me

oppia tästä? Voisimmeko samalla tavoin täysin luottaen turvautua Jumalan voimaan ja suuruuteen?

Toiset rukoilevat menestystä ja toisten ihmisten arvostusta, toiset taas tahtovat helpompaa elämää ja varjelusta ikäviltä asioilta. Daavid halusi Jumalan apua, jotta oikeus palaisi Israelissa ennalleen ja jotta hän voisi osoittaa muille Jumalan suuruuden. - Mikä on sinun motiivisi rukouksessa? Jumala tahtoo, että rukouksemme ja elämämme olisi kuin ylistyslaulu suuren Jumalan kunniaksi.

16. **K**ansat suistuivat [kaivamaansa] kuoppaan - itse ne olivat sen kaivaneet. Jumalattomien jalat tarttuivat ansaan - itse he olivat sen virittäneet. 17. Herra osoitti voimansa, toteutti tuomionsa: omiin juoniinsa jumalaton jäi kiinni. Välisoitto. (sela)



Tässä jälleen näemme *profetalisen* ajatuksen tulevasta voitosta ja maailman tuomiosta. Voimme nähdä myös viittauksen Jeesuksen ristinkuolemaan ja ylösnousemukseen, jolloin saatanan valta kukistettiin! Omiin juoniinsa jumalaton kompastuu!

18. **P**eräytykööt väärintekijät tuonelaan asti, väistykööt kansat, jotka unohtavat Jumalan!

Jumalan tahtoa vastaan nouseminen aiheuttaa kuoleman. Hänhän tahtoo, että tulisimme tuntemaan Hänet ja Hänen tarkoituksensa. Voi, jos

käsittäisimme, miten hyväksi onkaan Jumalan sanan ohjeet ihmiselle! Mutta jumalaton rakastaa turmeltuneessa luonnossaan moraalitonta rietasta elämää - luullen, että kaikki, mikä tuntuu hyvältä, on hyvää ihmiselle - olipa se miten luonnotonta tahansa. Heitä odottaa ikuinen kadotus ja tuomio.

19. Jumala ei unohda köyhää ainiaaksi, sorrettujen toivo ei raukea tyhjiin [*ainiaaksi]. 20. Astu esiin, Herra! Älä salli ihmisten ylvästellä! Vedä kansat tuomiolle! 21. Herra, syökse ne pelon valtaan! Anna vihollisten tuntea, että he ovat vain ihmisiä! (sela)

Meillä ei ole mitään turvaa jumalattomuudessa ja riettaassa pahuudessa. Omassa ylpeydessämme kuljemme kohti kuolemaa. *"Astu esiin Herra"*! - voimme rukoilla jos koska, niin nyt tässä ajassa. *"Vedä kansat tuomiolle"*! - Se aika tulee. Herramme Jeesus Kristus palaa takaisin ja siinä on toivomme! Odota Herraa, ole luja! Odota, Hän saapuu pian!



Pasin Palstat - tekstit



Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaariteoksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomaisuutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elämän vahvistamiseksi.

"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksimme Hänen tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

www.pasikallio.fi, www.pasikallio.com/pasinpalstat/,
www.facebook.com/groups/pasinpalstat, pasinpalstat@gmail.com